

PACHET ARTICOLE DIVERSE 203

I.D.: 87284034

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.127,06 RON - 2.127,06 RON

Descriere: PIX PERSONALIZ. UM170 BUC 19 24 2.475 59.40 70.69 2 ROLLER PERSONALIZ. UB177 BUC 19 9 6.688 60.19 71.63 3 HC. A4 PERSONALIZ. TOP 19 50 19.25 962.50 1 145.38 4 SET PERSONALIZ FILE PVC SET 19 5 9.625 48.13 57.27 5 NOTES PERSONALIZ. 400F BUC 19 10 9.724 97.24 115.72 6 MARKER PERM. PERS. VF. S BUC 19 5 1.562 7.81 9.29 7 TEXTMARKER INSCR. FC A/G/P/R/V BUC 19 5 3.465 17.33 20.62 8 DOSAR PERS PVC BUC 19 50 0.616 30.80 36.65 9 PIX PERS. 4016 ALBSTR BUC 19 100 0.605 60.50 72.00 10 BANDA PERSONALIZ. CORECT. BUC 19 12 4.147 49.76 59.21 11 CREION PERS. CORECT BUC 19 6 10.318 61.91 73.67 12 CUB H. ALB PERS. BUC 19 5 5.522 27.61 32.86 13 BIBLIORAF 75MM PERSONALIZ. BUC 19 5 8.03 40.15 47.78 14 FOARFECA INSCR. BUC 19 10 8.074 80.74 96.08 15 CUT PERSONALIZ. AGRAFE 33MM BUC 19 12 1.155 13.86 16.49 16 CUT PERSONALIZ. CAPSE 24/6 BUC 19 14 1.375 19.25 22.91 17 INDEX ADEZIV PERSONALIZ. BUC 19 5 2.332 11.66 13.88 18 CLIPBOARD PERSONALIZ. SIMPLU BUC 19 2 15.125 30.25 36.00 19 CAPSATOR PERSONALIZ. BUC 19 5 8.712 43.56 51.84 20 PERFORATOR PERSONALIZ BUC 19 5 21.285 106.43 126.65 21 PLIC B4 PERSONALIZ. BUC 19 10 1.198 11.98 14.26 22 PLIC C5 PERSONALIZ. BUC 19 500 0.242 121.00 143.99 23 PLIC C5 FEREAȘTRA PERSONALIZ. BUC 19 500 0.33 165.00 196.35
